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Име и презиме

* Образецот е објавен на веб страницата на УЈП  http://www.ujp.gov.mk/mk/obrasci/opis/98  и важи од 05.10.2010 година

ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ НА УСЛУГАТА
* задолжително се пополнуваат сите полиња

Основ на барањето
* внесете “х” во едно од полињата 
  или пополнете

за пред банка

за пред суд

за добивање виза за патување

за промена на презиме

по друг основ ________________________________________________________

за отпуст на државјанство

за земјоделски кредит и други кредити

за заверка на купопродажен договор

за регулирање на стаж (земјоделци, 
самостојни вршители на дејност)

* Пополнува Управата за јавни приходи

Архивски број

Влезен печат и датум

Регионална дирекција

Единствен матичен број 
на граѓанинот (ЕМБГ)

Подносител
*име и презиме и своерачен потпис

Адреса

Населено место                                                                 Општина

Улица 

е - пошта               Телефон 

Број
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